

# Cabana ApS

Nyvej 17B, 2., 1851 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 37 68 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Thomas Vorgaard Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cabana ApS Nyvej 17B, 2. 1851 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 33 37 68 04
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Vorgaard Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Vorgaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning og produktion af ydelser inden for digital forretningsudvikling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 560.360 kr. mod 192.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.831.789</b>	<b>2.583.212</b>
1 Personaleomkostninger	-2.515.464	-2.318.640
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-661.884	-143.141
<b>Driftsresultat</b>	<b>654.441</b>	<b>121.431</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.889	100.906
Andre finansielle indtægter	491	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.461	-29.656
<b>Resultat før skat</b>	<b>653.360</b>	<b>192.681</b>
3 Skat af årets resultat	-93.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>560.360</b>	<b>192.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til øvrige reserver	706.512	-104.598
Disponeret fra overført resultat	-146.152	-2.202.721
<b>Disponeret i alt</b>	<b>560.360</b>	<b>192.681</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.106.935	201.150
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.106.935</u>	<u>201.150</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.166	9.009
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.166</u>	<u>9.009</u>
6 Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.153.101</u></b>	<b><u>255.159</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	524.689	555.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.780.487	5.146.198
Andre tilgodehavender	0	30.000
Periodeafgrænsningsposter	39.794	33.200
Tilgodehavender i alt	<u>3.344.970</u>	<u>5.765.211</u>
Likvide beholdninger	7.044	5.271
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.352.014</u></b>	<b><u>5.770.482</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.505.115</u></b>	<b><u>6.025.641</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	863.409	156.897
Overført resultat	531.776	677.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.895.185</b>	<b>3.834.825</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	93.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>93.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	106.041	103.455
Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.041	103.455
Gæld til pengeinstitutter	1.338.228	224.525
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.179	369.390
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.194	163.722
Anden gæld	563.288	1.329.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.410.889	2.087.361
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.516.930</b>	<b>2.190.816</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.505.115</b>	<b>6.025.641</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	261.495	2.880.649	0	3.642.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.202.721	2.500.000	297.279
Overført fra Overført resultat	0	-104.598	0	0	-104.598
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	156.897	677.928	2.500.000	3.834.825
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-146.152	0	-146.152
Overført fra Overført resultat	0	706.512	0	0	706.512
	<b>500.000</b>	<b>863.409</b>	<b>531.776</b>	<b>0</b>	<b>1.895.185</b>

## Noter

---

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.311.919	2.153.253
Pensioner	174.210	138.200
Andre omkostninger til social sikring	29.335	27.187
	<b>2.515.464</b>	<b>2.318.640</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.062	3.210
Andre finansielle omkostninger	51.399	26.446
	<b>54.461</b>	<b>29.656</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	93.000	0
	<b>93.000</b>	<b>0</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2022	402.300	402.300
Tilgang i årets løb	1.559.827	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.962.127</b>	<b>402.300</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-201.150	-67.050
Årets afskrivninger	-654.042	-134.100
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-855.192</b>	<b>-201.150</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.106.935</b>	<b>201.150</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>691.133</u>	<u>691.133</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>691.133</u></b>	<b><u>691.133</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-682.124	-673.083
Årets afskrivninger	<u>-7.843</u>	<u>-9.041</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-689.967</u></b>	<b><u>-682.124</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.166</u></b>	<b><u>9.009</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	106.041	103.455
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>106.041</u></b>	<b><u>103.455</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000.

Selskabet har afgivet sikkerhed for koncernens bankengagement med op til t.kr. 500.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder, som tilsvare t.kr. 45.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vorgaard Holding ApS, CVR-nr. 24237788, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


